



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهرستان

بیتالی

تاریخ
شماره
پیوست

۸۸/۱۲/۱۰

۱۶۰/۱۰۰۰/۱۸۵۵۹

جناب آقای دکتر محمدباقر قالیباف
شهردار محترم تهران

سلام علیکم

در اجرای مصوبه ضوابط اجرایی مربوط به چگونگی اجرای ماده یکم (۱) قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها - مصوب ۱۳۵۹/۳/۱۱ شورای انقلاب ، تصویبی توسط شورای اسلامی شهر تهران (دوره دوم) - ابلاغی به شماره ۱۶۰/۵۰۱/۹۵۹ به تاریخ ۸۳/۱/۲۷ و اصلاحیه آن به شماره ۱۶۰/۵۰۱-۱/۳۵۸۲ به تاریخ ۸۳/۳/۲ به استحضار می رساند :

در نهمین و سی و شش (۹۳۶) جلسه کمیسیون موضوع ماده هفتم (۷) آیین نامه فوق الذکر (کمیسیون بدوی تشخیص باغات) موضوع باغ بودن پلاک ثبتی به شماره یک هزار و ششصد و شصت و هفت فرعی از یکصد و بیست و شش اصلی (۱۲۶/۱۶۶۷) واقع در خیابان اشرفی اصفهانی - بالاتر از بزرگراه رسالت - خیابان شهید مختاری - نبش خیابان شهید قانع و شهید زارع - پلاک ۸، در محدوده شهرداری منطقه پنج (۵) تهران به مساحت سه هزار و هشتصد و بیست و نه (۳۸۲۹)

متر مربع مطرح و کمیسیون مزبور پس از بررسی، رای به باغ بودن پلاک ثبتی مذکور صادر می نماید و طی نامه شماره ۶۱۱/۶/۱۳۹۱/۱۱۴۰۱ به تاریخ ۱۳۸۸/۸/۴ مراتب را به شهرداری منطقه ذیربط و از آن طریق به مالک ابلاغ می نماید .

مالک پلاک مزبور در تاریخ ۱۳۸۸/۸/۱۸ کتباً به رای صادره اعتراض می نماید که به شماره ۸۵۶۹۹ به تاریخ ۱۳۸۸/۸/۱۹ در دبیرخانه شهرداری منطقه ۵ ثبت و جهت بررسی طی نامه به شماره ۸۸۶۰/۶۵۷۶۷۳ به تاریخ ۱۳۸۸/۹/۲۱ معاونت خدمات شهری شهرداری تهران به شورای اسلامی شهر تهران ارسال می شود و به شماره ۵۴۰/۴۴۱۲/م به تاریخ ۱۳۸۸/۹/۲۱ در دبیرخانه



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهر تهران

۸۸/۱۲/۱۰

تاریخ

۱۶۰/۱۰۰۰/۱۸۵۵۹

شماره

پیوست

محرم‌نامه شورای اسلامی شهر تهران ثبت و وفق مصوبه الحاق یک تبصره به ذیل ماده هشتم (۸) ضوابط اجرایی فوق‌الذکر مصوب نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر تهران (دوره دوم) به تاریخ ۱۳۸۲/۴/۱۰ - ابلاغی به شماره ۱۶۰/۳۴۹/۳۷۶۹ به تاریخ ۸۲/۴/۱۴، جهت بررسی به کمیسیون توسعه و عمران شهری ارجاع و پس از دریافت گزارش آن کمیسیون به شماره ۱۶۰/۶۸۶/۴۵۵۸ م به تاریخ ۸۸/۱۱/۱۹ مبنی بر تایید و تنفیذ رای کمیسیون بدوی تشخیص باغات، بررسی آن در ردیف دوازدهم دستور دویست و شصت و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران (دویست و شصت و یکمین دوره) به شماره ۱۶۰/۱۷۷۶۵ به تاریخ ۸۸/۱۱/۲۸ قرار گرفته و در جلسه مزبور که با حضور چهارده نفر از اعضای شورای اسلامی شهر تهران به صورت رسمی - علنی - فوق‌العاده در روز یکشنبه دوم اسفندماه سال ۱۳۸۸ منعقد شد گزارش کمیسیون توسعه و عمران شهری قرائت و استماع شد و پس از بررسی پرونده و مستندات موجود، در این خصوص رای‌گیری انجام شد که با اتفاق آرای موافق (سیزده رای) اعضای شورای اسلامی شهر تهران حاضر در این جلسه (سیزده نفر) مفاد ماده واحده مبنی بر تایید و تنفیذ رای کمیسیون بدوی تشخیص باغات دال بر باغ بودن پلاک ثبتی مزبور به تصویب رسید که به پیوست متن آن به همراه یک جلد پرونده پلاک ثبتی فوق‌الذکر جهت آگاهی و اقدام ایفاد و ابلاغ می‌شود. م/ ۱۷۴/۲۴۷۹

با احترام

مهدی چمران

رئیس شورای اسلامی شهر تهران

رونوشت:

- ۱- جناب آقای دکتر حمزه شکیب رئیس محترم کمیسیون توسعه و عمران شهری جهت استحضار.
- ۲- جناب آقای دکتر حسین کلخورانی معاون محترم خدمات شهری شهرداری تهران بازگشت به نامه شماره ۸۸۶۰/۶۵۷۶۷۳ به تاریخ ۸۸/۹/۲۱ جهت استحضار.
- ۳- اداره فن‌آوری اطلاعات شورای اسلامی شهر تهران جهت درج در پایگاه اینترنتی شورا.
- ۴- دفتر هیأت رئیسه و مصوبات (۱۷۴).

نشانی: ضلع جنوبی پارک شهر، خیابان بهشت، جنب شهرداری تهران، تلفن: ۵۵۸۱۱۱۱۰ نمابر: ۵۵۸۱۲۰۹۳ صندوق پستی: ۱۱۳۶۵ / ۴۳۸۹



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهر تهران

تاریخ
شماره
پیوست

متن مصوبه

تأیید و تنفیذ رای کمیسیون بدوی تشخیص باغات (موضوع ماده هفتم

(۷) آیین نامه اجرایی) در خصوص باغ بودن پلاک ثبتی به شماره

یکهزار و ششصد و شصت و هفت فرعی از یکصد و بیست و شش اصلی

(۱۲۶/۱۶۶۷) واقع در محدوده منطقه پنج (۵) شهرداری تهران

(مشمول بر ماده واحده)

مصوب دویست و شصت و یکمین جلسه رسمی - علنی - فوق العاده

شورای اسلامی شهر تهران (دوره سوم)

به تاریخ یکشنبه دوم اسفند ماه

سال ۱۳۸۸

این مصوبه در پایگاه اینترنتی شورای اسلامی شهر تهران به نشانی WWW.Shora-tehran.ir

قابل دسترسی است.



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهرستان

تاریخ

شماره

پیوست

ماده واحده:

به استناد بند هشتم ضوابط اجرایی چگونگی اجرای ماده یکم (۱) قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها مصوب ۱۳۵۹/۳/۱۱ شورای انقلاب اسلامی ایران تصویبی توسط شورای اسلامی شهر تهران (دوره دوم) - ابلاغی به شماره ۱۶۰/۵۰۱/۹۵۹ به تاریخ ۱۳۸۳/۱/۲۷ و اصلاحیه آن به شماره ۱۶۰/۵۰۱ - ۱/۳۵۸۲ به تاریخ ۸۳/۳/۲، رای کمیسیون بدوی تشخیص باغات (کمیسیون موضوع ماده هفتم (۷) ضوابط اجرایی فوق الذکر) - ابلاغی به شماره ۶۱۱/۶/۱۳۹۱/۱۱۴۰۱ به تاریخ ۱۳۸۸/۸/۴ درخصوص احراز باغ بودن پلاک ثبتی به شماره یک هزار و ششصد و شصت و هفت فرعی از یکصد و بیست و شش اصلی (۱۲۶/۱۶۶۷) واقع در خیابان اشرفی اصفهانی - بالاتر از بزرگراه رسالت - خیابان شهید مختاری - نبش خیابان شهید قانع و شهید زارع - پلاک ۸، در محدوده منطقه پنج (۵) شهرداری تهران به مساحت سه هزار و هشتصد و بیست و نه (۳۸۲۹) متر مربع تأیید و تنفیذ می گردد. م/ ۲۴۷۹



دیوان عدالت اداری
قوه قضاییه

دادنامه

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَغْدُلُوا»

شعبه بیست و نهم دیوان عدالت اداری

شماره دادنامه: ۹۱۰۹۹۷۰۹۰۲۹۰۳۶۱۲

شماره پرونده: ۹۰۰۸۹۸۰۹۰۰۰۰۶۰۹۷

شماره بایگانی شعبه: ۹۰۲۲۹۵

تاریخ تنظیم: ۱۳۹۱/۰۹/۲۲

پیوست:

مرجع رسیدگی: شعبه ۲۹ دیوان عدالت اداری

شاکي:

طرف شکایت: شورای اسلامی شهر تهران - سازمان پارکها و فضای سبز - شورای تهران

موضوع شکایت و خواسته: ابطال و اعلام بی اعتباری آراء صادره از کمیسیون ماده ۷ سازمان پارکها و فضای سبز

گردشکار: شاکي دادخواستی به خواسته فوق تقدیم که پس از ثبت به شماره ۶۰۹۷-۱۳۹۰/۱۲/۲۷ در دفتر کل دیوان به این شعبه ارجاع و پس از انجام تشریفات قانونی و بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به اکثریت آراء بشرح زیر مبادرت به صدور رأی می نماید.

رأی دیوان

نظر به اینکه براساس ماده ۱ قانون اصلاح لایحه قانونی حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها مصوب ۵/۱۳/۱۳۸۸ مرجع تشخیص باغ شورای اسلامی شهر بوده و با توجه به بند د ماده یک آئین نامه قانون اصلاح قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها مصوب ۱۳۵۹ شورای انقلاب مصوب ۵/۱۳/۱۳۸۸ مجمع تشخیص مصلحت نظام باغ به محلی اطلاق می شود که حداقل ۵۰۰ متر مربع مساحت یا محلهایی که به تشخیص شورای اسلامی شهر باغ شناخته شود و نظر به اینکه براساس نظریه ۱۳۸۸/۸/۴ به شماره ۶۱۱/۶/۱۳۹۱/۱۱۴۰۱ سازمان پارکها فضای سبز تهران محل ملک موکلین شاکي باغ تشخیص و براساس نظریه شورای شهر باغ بودن ملک تأیید شده و با توجه به اینکه تاریخ دادخواست ۱۳۹۰/۱۲/۲۷ بوده استناد شاکي به رأی وحدت رویه شماره ۳۱ مورخ ۱۳۸۳/۲/۶ وجاهت قانونی نداشته و لذا شکایت غیر وارد تشخیص و حکم به رد شکایت صادر و اعلام می گردد. این رأی قطعی است. ضمناً با توجه به طرح شکایت به طرفیت شهرداری چون دعوی متوجه شهرداری نبوده مستنداً به بند ب ماده ۲۰ آئین دادرسی دیوان عدالت اداری قرار رد صادر و اعلام می گردد. این رأی نیز قطعی است. ۱۴/

مستشار شعبه ۲۹ دیوان عدالت اداری

حسین بهرامی

رئیس شعبه ۲۹ دیوان عدالت اداری

رضا اردلان

امضای تنظیم کننده

نشانی: تهران - ضلع جنوبی پارک شهر خیابان بهشت - دیوان عدالت اداری

